Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo, 25 de março de 2024.

CIRCULAR Nº 05/2024

Ref.: Nova Gerência

Prezado (a) Coordenador (a),

A Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo – FUSP, comunica que, a partir

de 18 de março de 2024, o Sr. Antonio Albino de Carvalho Batista assumiu o cargo de

Gerente Geral, passando a exercer essa função em conformidade com o estabelecido no

Regimento Geral da FUSP.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcilio Alves

Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br